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Arvamus riigitee 4 Päädeva-Haimre lõigu 4. 

etapi ehitusprojekti kohta 

Esitasite Keskkonnaametile1 kooskõlastamiseks riigitee 20172 Märjamaa-Haimre km 0,0-2,1 

rekonstrueerimise ehitusprojekti. See lõik kuulub laiemalt riigitee 4 (E67) Tallinn-Pärnu-Ikla 

km 62,2-70,2 Päädeva-Haimre lõigu 2+2 sõidurajaga maantee ehitusprojekti koosseisu (4. 

etapp)2. Projekt tugineb riigitee 4 Tallinn-Pärnu-Ikla (E67) km 62,2-78,8 Päädeva-Konuvere 

teelõigu eelprojekti keskkonnamõjude hindamise (KMH) aruande tulemustele. 

 

EELIS3 andmetel paiknevad projekteeritud tööd osaliselt Märjamaa looduskaitsealal. 

Looduskaitseseaduse (LKS) § 14 lg-s 1 ei sätestata projekti kooskõlastamise vajadust 

Keskkonnaametiga. Eelöeldust lähtuvalt loobub Keskkonnaamet ehitusprojekti 

kooskõlastamisest. 

 

Käesoleva projekti eelprojektile on koostatud eelmainitud KMH4. Keskkonnaamet on eelnevalt 

oma pädevusvaldkonda kuuluvad märkused ja seisukohad valdavalt edastanud KMH menetluse 

jooksul. Põhiprojektis on KMH tulemustega arvestatud (põhiprojekti seletuskirja 

keskkonnakaitse ptk-s 2.11 on käsitletud KMH aruandest tulenevad ebasoodsa keskkonnamõju 

ennetamise ja vähendamise meetmeid ning viidatud koostatud keskkonnajuhtimiskavale). 

Loetletud on ka leevendusmeetmed ebasoodsate mõjude minimeerimiseks ja ärahoidmiseks. 

Palume projektmaterjalide täiendamisel arvestada järgnevaga: 

 

Põhiprojekti seletuskirjas (lk 23) on kirjas: PP mahus on koostatud Keskkonnajuhtimiskava, 

millega on mh täpsustatud vajalikud keskkonnamõju leevendavad meetmed. Lausest järeldub, 

et keskkonnajuhtimiskava on käesolevaks ajaks juba koostatud, kuid projekti materjalide juurde 

seda lisatud ei ole. 

 

Märgime, et KMH-s on leevendava meetmena ette nähtud, et metsaraie ja raadamine on lubatav 

lindude pesitsusaja välisel ajal augustist kuni jaanuarini (st raie on keelatud 1. veebruarist kuni 

31. juulini) ning keelatud on pesade hävitamine, nt metsaraie käigus, kõigi lindude puhul. Juhul, 

kui see on kajastatud keskkonnajuhtimiskavas, ei ole seda vaja projektis korrata. 

 

 
1 Registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 28.03.2025 nr 6-2/25/6318 all. 
2 Koostaja: Selektor Projekt OÜ (töö nr MA17446). 
3 Eesti Looduse Infosüsteem, Keskkonnaagentuur. 
4 Transpordiameti poolt 08.08.2023 otsusega nr 1.1-2/23/130 nõuetele vastavaks tunnistatud. 
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Vältimaks võõrliikide levikut ja väetamise mõju Märjamaa looduskaitsealale peab 

Keskkonnaamet vajalikuks lisada projekti seletuskirja või keskkonnajuhtimiskavasse järgmised 

tingimused:  

 

- Kaitsealal ja alast vähemalt 50 m ulatuses haljastamisel väetisi  kasutada ei tohi; 

- kaitstavate alade vahetus läheduses ja nendest vähemalt kuni 50 m ulatuses tuleb 

pinnasvallide rajamisel, aga kindlasti haljastustöödel ja teemulde katmisel kasutada tee 

ehitamise käigus kooritud kohalikku pinnast. Külvata ei tohi liike, mida looduslikult 

piirkonnas ei kasva, soovitatavalt eelistada looduslikku taimestumist. Kindlasti ei tohi 

kasutada väljastpoolt Eestit pärit seemnematerjali, sest seal võib olla võõrliike. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helen Manguse 

juhataja 

keskkonnakorralduse büroo 

  

 

Teadmiseks: Transpordiamet 

 

 

Olavi Randver 525 4935 (looduskasutus) 

olavi.randver@keskkonnaamet.ee 

 

Karl Markus Wahlberg 5885 7049 (keskkonnakorraldus) 

karl.wahlberg@keskkonnaamet.ee 
 


